Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 25 мая 2016 г. N 5/42118

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

12 мая 2016 г. N 370

О НЕКОТОРЫХ МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ДЕКРЕТА ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОТ 12 НОЯБРЯ 2015 Г. N 8

В соответствии с пунктом 2 Декрета Президента Республики Беларусь от 12 ноября 2015 г. N 8 "О внесении изменений и дополнений в Декрет Президента Республики Беларусь" Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о продаже не завершенного строительством незаконсервированного объекта с публичных торгов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 мая 2016 г.

Премьер-министр Республики Беларусь А.Кобяков